BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 7 năm 2023

LỊCH THI CÁC HỌC PHẦN TRONG HỌC KỲ 3 NĂM HỌC 2022-2023 (DÀNH CHO SINH VIÊN CHÍNH QUY)

1. Các học phần tổ chức thi kết thúc học phần cho sinh viên các lớp đại trà:

Stt Tên môn MHP Buổi thi
Ca

thi

Thời gian thi
Ngày thi Giảng đường thi Ghi chú

Từ Đến

1.  Logic học LGH301 Sáng 2 09g30 11g30 12/8/2023 C.205NTT + C.206NTT

2.  Quản trị tài chính QTC302 Chiều 4 15g30 17g30 12/8/2023 C.206NTT

3.  Pháp luật thương mại hàng hoá và dịch vụ LTM303 Sáng 2 09g30 11g30 13/8/2023 C.206NTT

4.  Lịch sử đảng Cộng sản Việt Nam LS0012 Chiều 4 15g30 17g30 13/8/2023 C.206NTT

5.  Lý thuyết xác suất và thống kê toán XST301 Sáng 2 09g30 11g30 19/8/2023 C.206NTT

6.  Pháp luật về chủ thể kinh doanh LTM308 Chiều 4 15g30 17g30 19/8/2023 C.205NTT + C.206NTT

7.  Lý luận về Nhà nước và pháp luật PL209 Sáng 2 09g30 11g30 20/8/2023 C.206NTT

8.  Triết học Mác Lênin TR105 Chiều 3 13g00 15g00 20/8/2023 C.206NTT

9.  Luật Hiến pháp HP401 Chiều 4 15g30 17g30 20/8/2023 C.206NTT

2. Các học phần tổ chức thi kết thúc học phần cho sinh viên các lớp chất lượng cao:

Stt Tên môn MHP Buổi thi
Ca

thi

Thời gian thi
Ngày thi Giảng đường thi Ghi chú

Từ Đến

1.  Logic học LGH301 Sáng 2 09g30 11g30 12/8/2023 C.205NTT + C.206NTT

2.  Pháp luật thương mại hàng hoá và dịch vụ LTM303 Sáng 2 09g30 11g30 13/8/2023 C.206NTT

3.  Luật Nhật Bản 2 TN309 Chiều 4 15g30 17g30 13/8/2023 C.201NTT

* Lưu ý:

1. Sinh viên phải đóng học phí học kỳ 3 năm học 2022-2023 và các học kỳ còn nợ trước 16g00 ngày 08/8/2023 (thứ 3) thì mới được dự thi. Sinh viên

đóng học phí quá hạn sẽ không có tên trong danh sách dự thi và không được dự thi các học phần trong học kỳ này. Về thông tin học phí, sinh viên có thể theo

dõi tại địa chỉ www.hcmulaw.edu.vn, mục Sinh viên -> Thông tin điểm - học phí;

2. Sinh viên bị trùng lịch thi (do đăng ký học lại hoặc đăng ký học cải thiện điểm) phải làm đơn đề nghị chuyển lịch thi (theo mẫu), đính kèm bản

photocoppy biên lai đóng học phí học lại/học cải thiện nộp tại Phòng Đào tạo - Phòng A.102 (cơ sở Nguyễn Tất Thành) trước ngày 08/8/2023 (thứ 3) để được

giải quyết điều chỉnh lớp thi. Quá thời hạn quy định, Phòng Đào tạo không chấp nhận giải quyết bất cứ trường hợp nào xin điều chỉnh lớp thi (vì sau thời hạn

này, Phòng Đào tạo đã gửi danh sách sinh viên dự thi cho Trung tâm Khảo thí để tổ chức thi); Không giải quyết chuyển lớp thi, ngày thi đối với sinh viên học

theo lớp chính khóa./.

HIỆU TRƯỞNG